
POZVÁNKA NA SETKÁNÍ V CENTRU PLASTICKÉ CHIRURGIE

Všechny z nás jistě zajímá, jak vypadáme a někdy bychom si i přály vypadat, a proto jsem připravila
setkání s odborníky, a ti nás seznámí s trendy v oboru, který si získává stále více zájmu mezi veřejností.
V úterý 14.2.2006 je pro nás připravena návštěva s prohlídkou v Centru plastické chirurgie PEM v Praze
6 , Ruzyňská č. 26.

V 16 hodin se sejdeme při malém pohoštění a kvalifikovaný personál nám ukáže zdejší zařízení. U Mudr.
Hořejší si můžeme vyzkoušet nový přístroj, který je velmi účinný na vylepšení pleti celého těla a hlavně
dekoltu, tato nová metoda se jmenuje "Neinvazivní mezoterapie". S novinkami v oblasti kožních implantátů
nás seznámí Mudr. Werner, a jak on tak i Mudr. Krejča, který je uznávaným odborníkem v oboru plastické
chirurgie a pravidelně operuje v Anglii, nám rádi zodpoví naše všetečné otázky, kterých budeme mít jistě
dostatek. Toto centrum poskytuje ještě mnoho dalších služeb, které si můžeme na místě prohlédnout. S
nejnovějšími nabídkami tohoto zařízení se budeme moci blížeji seznamovat i během naší letní Golf Tour,
kdy se toto centrum stane partnerem našich turnajů. Kvůli lepší organizaci prosím o přihlášení k této
návštěvě telefonicky předem na č. 737287288

Za Lady Paradise Golf Tour

Marcela Chrpová

Autor článku Administrator, článek byl napsán 1.2.2006 9:30.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=50.

http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=50

